1

上 海 市 浦 东 新 区 教 育 局

共 青 团 上 海 市 浦 东 新 区 委 员 会
文 件

浦教发〔2024〕32 号

关于表彰 2023-2024 学年浦东新区中等学校（高中、

中等职业学校）三好学生、优秀学生干部和

先进班级的通知

高中教育指导中心，各中等学校（高中、中等职业学校）：

2023-2024 学年，浦东新区各中等学校（高中、中等职业学

校）引领全区学生认真学习领会习近平新时代中国特色社会主义

思想，自觉践行社会主义核心价值观，立志做有理想、敢担当、

能吃苦、肯奋斗的新时代好青年。在此过程中,涌现出一大批勤

奋学习、快乐生活、全面发展的先进个人和学风好、班风正、凝

聚力强的先进班级。

为表彰先进、弘扬成绩、促进发展，激励广大中等学校学生

努力学习、奋发进取，浦东新区教育局、团区委决定授予华东师

范大学第二附属中学刘一铭等 283 名同学“浦东新区中等学校（高

中、中等职业学校）三好学生”称号、授予华东师范大学第二附

2

属中学陈奕清等 62 名同学“浦东新区（高中、中等职业学校）

优秀学生干部”称号、授予上海中学东校高三（1）班等 215 个

班级为“浦东新区中等学校（高中、中等职业学校）先进班级”

称号。

希望荣获称号的先进集体和个人珍惜荣誉、再接再厉，更好

地发挥模范带头作用。希望全区广大学生以先进为榜样，志存高

远、增长知识、锤炼意志，让青春在时代进步中焕发绚丽的光彩。

特此通知。

附件：1.2023-2024 学年浦东新区中等学校（高中、中等职

业学校）三好学生名单

2.2023-2024学年浦东新区中等学校（高中、中等职

业学校）优秀学生干部名单

3.2023-2024学年浦东新区中等学校（高中、中等职业

学校）先进班级名单

                          上 海 市 浦 东 新 区 教 育 局

共 青 团 上 海 市 浦 东 新 区 委 员 会

                                        2024年 5月 6日

3

附件 1

2023-2024 学年浦东新区中等学校（高中、中等职业学校）

三好学生名单
（共 283 人）

序 号 学 校 姓 名

1 华东师范大学第二附属中学 刘一铭

2 华东师范大学第二附属中学 金得淇

3 华东师范大学第二附属中学 常欣睿

4 华东师范大学第二附属中学 田晨

5 华东师范大学第二附属中学 应小阳

6 华东师范大学第二附属中学 沈宜文

7 华东师范大学附属东昌中学 左栎蓥

8 华东师范大学附属东昌中学 沈沛宸

9 华东师范大学附属东昌中学 郑皓阳

10 华东师范大学附属东昌中学 张悦琦

11 华东师范大学附属东昌中学 邵李晴

12 华东师范大学附属东昌中学 王康宇

13 华东师范大学附属周浦中学 欧阳文哲

14 华东师范大学附属周浦中学 程靖笙

15 华东师范大学附属周浦中学 丁子宸

16 华东师范大学附属周浦中学 纪欣妍

17 华东师范大学附属周浦中学 赵芸菲

18 华东师范大学附属周浦中学 朱添宁

19 华东师范大学附属周浦中学 顾铭泽

20 华东师范大学张江实验中学 陈子倪

21 华东师范大学张江实验中学 陆鑫怡

22 民办浦实高级中学 郭璟昊

23 民办浦实高级中学 倪晓悦

24 民办上海工商外国语职业学院附属中学 王若涵

4

25 民办育辛高级中学 丁若饴

26 民办育辛高级中学 冯巨钦

27 上海第二工业大学附属龚路中学 施玥彤

28 上海第二工业大学附属龚路中学 于静涵

29 上海海事大学附属北蔡高级中学 万洪辰

30 上海海事大学附属北蔡高级中学 吴佳美

31 上海海事大学附属北蔡高级中学 王佳妮

32 上海海洋大学附属大团高级中学 刘嘉怡

33 上海海洋大学附属大团高级中学 夏阳

34 上海海洋大学附属大团高级中学 王霆轩

35 上海海洋大学附属大团高级中学 王馨怡

36 上海海洋大学附属大团高级中学 杜一笑

37 上海海洋大学附属大团高级中学 周黄菲儿

38 上海海洋大学附属大团高级中学 黄沁怡

39 上海海洋大学附属大团高级中学 杨奚洁

40 上海建平世纪中学 孙宇曈

41 上海建平世纪中学 郭子妍

42 上海建平世纪中学 杨诗语

43 上海建平世纪中学 方之杰

44 上海交通大学附属中学浦东实验高中 王若琳

45 上海交通大学附属中学浦东实验高中 蒋宗宜

46 上海交通大学附属中学浦东实验高中 王安齐

47 上海交通大学附属中学浦东实验高中 王子轩

48 上海交通大学附属中学浦东实验高中 司徒仕鹏

49 上海科技大学附属学校 陈子腾

50 上海南汇中学 陈子阳

51 上海南汇中学 瞿诗铭

52 上海南汇中学 田宇杨

53 上海南汇中学 刘佳睿

54 上海南汇中学 杨子辉

5

55 上海南汇中学 曹睿杨

56 上海南汇中学 史嘉玮

57 上海南汇中学 麦迪娜·谢木西丁

58 上海南汇中学 朱李涵

59 上海浦东新区民办东鼎外国语学校 孙伊萌

60 上海浦东新区民办东鼎外国语学校 叶润哲

61 上海师范大学附属中学 陶钡杨

62 上海师范大学附属中学 朱晨溪

63 上海师范大学附属中学 金文玺

64 上海师范大学附属中学 王唯杰

65 上海市川沙中学 冯乐瑶

66 上海市川沙中学 刘咏慧

67 上海市川沙中学 陈瑞泽

68 上海市川沙中学 谢世强

69 上海市川沙中学 杨冠希

70 上海市川沙中学
马依热·阿布都卡

迪尔

71 上海市川沙中学 罗宵

72 上海市川沙中学友仁分校 汤悦

73 上海市高东中学 谢正骐

74 上海市高东中学 康凯

75 上海市高行中学 张米奇

76 上海市高行中学 吴睿

77 上海市高行中学 吕昊阳

78 上海市高桥中学 杨艺彤

79 上海市高桥中学 宋可

80 上海市高桥中学 钱籽昊

81 上海市高桥中学 沈嘉涛

82 上海市高桥中学 丁晨一

83 上海市高桥中学 龙恩泽

6

84 上海市高桥中学 朱临全

85 上海市高桥中学 严瑞涵

86 上海市沪新中学 黄雨婷

87 上海市沪新中学 马佑佳

88 上海市建平中学 兰天也

89 上海市建平中学 赵雨桐

90 上海市建平中学 宋佳宇

91 上海市建平中学 曾子涵

92 上海市建平中学 俞金

93 上海市建平中学 毛之锐

94 上海市建平中学 栾沛西

95 上海市建平中学 许浩然

96 上海市江镇中学 潘蒙杰

97 上海市江镇中学 顾思瑜

98 上海市进才中学 黄宇镐

99 上海市进才中学 陆之遥

100 上海市进才中学 张翼骋

101 上海市进才中学 范乐盈

102 上海市进才中学 陆思圆

103 上海市进才中学 马傲程

104 上海市进才中学 任宇凡

105 上海市泾南中学 王紫晴

106 上海市泾南中学 奚卫皓

107 上海市老港中学 瞿思辰

108 上海市老港中学 赵星雨

109 上海市老港中学 张洪玮

110 上海市陆行中学 游子安

111 上海市陆行中学 蒋子禾

112 上海市陆行中学 徐伟晨

113 上海市陆行中学 张志凌

7

114 上海市陆行中学 张天宇

115 上海市陆行中学 闫家祺

116 上海市民办丰华高级中学 黄宸宇

117 上海市民办丰华高级中学 卢李源

118 上海市民办金苹果学校 马家蕾

119 上海市民办金苹果学校 童钰儿

120 上海市民办平和学校 朱宇忻

121 上海市民办平和学校 陈自修

122 上海市民办尚德实验学校 张若可

123 上海市民办尚德实验学校 杨佳祥

124 上海市民办尚德实验学校 高点典

125 上海市南汇第一中学 於佩俊

126 上海市南汇第一中学 关若琳

127 上海市南汇第一中学 顾梁

128 上海市南汇第一中学 蔡佳辛

129 上海市泥城中学 张婧怡

130 上海市泥城中学 董露婷

131 上海市泥城中学 张程彦

132 上海市浦东复旦附中分校 靳奕姝

133 上海市浦东复旦附中分校 何家祺

134 上海市浦东中学 舒亦昊

135 上海市浦东中学 杨海洋

136 上海市浦东中学 严梓晴

137 上海市浦东中学 张紫倩

138 上海市三林中学 袁琳芝

139 上海市三林中学 吴铱泓

140 上海市三林中学 王宥淇

141 上海市三林中学 陶晓倩

142 上海市三林中学 杨承宁

143 上海市三林中学 张恩浩

8

144 上海市三林中学东校 汪洋

145 上海市三林中学东校 张晓烨

146 上海市上南中学 颜馨忆

147 上海市上南中学 金宸羽

148 上海市上南中学 符自远

149 上海市上南中学 张慈恩

150 上海市上南中学 周乔宇

151 上海市上南中学 李益舒

152 上海市实验学校 吕若萱

153 上海市实验学校 邱荣泰

154 上海市实验学校 徐周雨宣

155 上海市文建中学 耿铭泽

156 上海市文建中学 张一诺

157 上海市文建中学 邹东

158 上海市文建中学 孙文畅

159 上海市吴迅中学 庄晨

160 上海市吴迅中学 刘浩然

161 上海市香山中学 李秉瑄

162 上海市香山中学 叶梓

163 上海市香山中学 瞿默妍

164 上海市香山中学 林珈瑶

165 上海市新场中学 吴锦源

166 上海市新场中学 张云熙

167 上海市新场中学 周乐逸

168 上海市新场中学 张籽邀

169 上海市新场中学 周睿钰

170 上海市新场中学 冯毅夫

171 上海市新川中学 华佳媛

172 上海市新川中学 周诗筠

173 上海市新川中学 丁子宸

9

174 上海市新川中学 钱智婧

175 上海市新川中学 乔旭阳

176 上海市新川中学 吴宗忆

177 上海市新川中学 何展颜

178 上海市杨思高级中学 连栩

179 上海市杨思高级中学 瞿姝卿

180 上海市杨思高级中学 徐怡韵

181 上海市杨思高级中学 徐可

182 上海市杨思高级中学 王语轩

183 上海市洋泾中学 金查裔

184 上海市洋泾中学 柳锦晨

185 上海市洋泾中学 陈诺

186 上海市洋泾中学 赖婧怡

187 上海市洋泾中学 郝桐锐

188 上海市洋泾中学 赵依辰

189 上海市长岛中学 申睿琳

190 上海市长岛中学 秦懋苓

191 上海市祝桥高级中学 樊辰成

192 上海市祝桥高级中学 赖家慧

193 上海外国语大学附属浦东外国语学校 吴睿妍

194 上海外国语大学附属浦东外国语学校 吴正希

195 上海外国语大学附属浦东外国语学校 卢玥名

196 上海中学东校 李邱毓彦

197 上海中学东校 张灿龙

198 上海中学东校 熊宽宥

199 上海海事大学附属职业技术学校 林颜熙

200 上海海事大学附属职业技术学校 段剑鑫

201 上海海事大学附属职业技术学校 高紫莹

202 上海海事大学附属职业技术学校 王忠正

203 上海海事大学附属职业技术学校 林千蕙

10

204 上海市新陆职业技术学校 扎西吉

205 上海市新陆职业技术学校 徐子茜

206 上海市新陆职业技术学校 严周悦

207 上海市新陆职业技术学校 吴轶然

208 上海市新陆职业技术学校 毕钰涵

209 上海市浦东外事服务学校 王依诺

210 上海市浦东外事服务学校 滕亮捷

211 上海市浦东外事服务学校 李昌禹

212 上海市浦东外事服务学校 奚悦

213 上海市浦东外事服务学校 高艺晨

214 上海市浦东外事服务学校 余洪婧

215 上海市浦东外事服务学校 黄怡宣

216 上海市浦东外事服务学校 陆天怡

217 上海市浦东外事服务学校 孙一豪

218 上海市浦东外事服务学校 张海燕

219
上海第二工业大学附属浦东振华外经职业技

术学校
张静雯

220
上海第二工业大学附属浦东振华外经职业技

术学校
周宝龙

221
上海第二工业大学附属浦东振华外经职业技

术学校
连悦

222
上海第二工业大学附属浦东振华外经职业技

术学校
李雨婷

223
上海第二工业大学附属浦东振华外经职业技

术学校
陈佳怡

224
上海第二工业大学附属浦东振华外经职业技

术学校
孙佳乐

225
上海第二工业大学附属浦东振华外经职业技

术学校
马可愉

226
上海第二工业大学附属浦东振华外经职业技

术学校
唐思祺

227
上海第二工业大学附属浦东振华外经职业技

术学校
宋思琪

228 上海市群星职业技术学校 张国渲

229 上海市群星职业技术学校 傅馨妍

11

230 上海市群星职业技术学校 吴佳凌

231 上海市群星职业技术学校 陈思雨

232 上海市群星职业技术学校 张可靓

233 上海市群星职业技术学校 龚嘉琦

234 上海市航空服务学校 安宇航

235 上海市航空服务学校 刘宇

236 上海市航空服务学校 赵锐杰

237 上海市航空服务学校 唐秀蕾

238 上海市航空服务学校 卫佳妮

239 上海市航空服务学校 王梦琳

240 上海市航空服务学校 皮永琰

241 上海市航空服务学校 张浩

242
上海电机学院附属科技学校(上海市临港科

技学校)
顾桑榆

243
上海电机学院附属科技学校(上海市临港科

技学校)
张梓洁

244
上海电机学院附属科技学校(上海市临港科

技学校)
尤俊锴

245
上海电机学院附属科技学校(上海市临港科

技学校)
李东宸

246
上海电机学院附属科技学校(上海市临港科

技学校)
孙雅媛

247
上海电机学院附属科技学校(上海市临港科

技学校)
鲍富真

248
上海电机学院附属科技学校(上海市临港科

技学校)
张正刚

249 沪东中华造船集团高级技工学校 顾忆鸣

250 沪东中华造船集团高级技工学校 缪世旸

251 沪东中华造船集团高级技工学校 李姝妍

252 沪东中华造船集团高级技工学校 魏子翔

253 沪东中华造船集团高级技工学校 熊富杰

254 上海港湾学校 刘晨忆

255 上海市第二轻工业学校 陈嘉宁

256 上海市第二轻工业学校 王莹玉

12

257 上海市第二轻工业学校 卞茜倩

258 上海市第二轻工业学校 陆丁杰

259 上海市第二轻工业学校 孙玮琪

260 上海市第二轻工业学校 闵嘉悦

261 上海市第二轻工业学校 严珊妮

262 上海市第二轻工业学校 胡清扬

263 上海市第二轻工业学校 陈艺

264 上海市第二轻工业学校 黄霆璐

265 上海市第二轻工业学校 陈怡璇

266 上海市环境学校 吕邢天乐

267 上海市环境学校 卞又玉

268 上海市环境学校 邹易霖

269 上海市环境学校 许愿

270 上海市环境学校 袁子越

271 上海市环境学校 陆嘉怡

272 上海市医药学校 朱稼润

273 上海市医药学校 陶佳杰

274 上海市医药学校 屠晓皖

275 上海市医药学校 余欣蕾

276 上海市医药学校 王伊函

277 上海市医药学校 杨慧琳

278 上海市医药学校 唐枫盛

279 上海市医药学校 彭晟

280 上海市医药学校 谢欣怡

281 上海市医药学校 郑宣沁

282 上海市医药学校 周智跃

283 上海市医药学校 徐璟怡

13

附件 2

2023-2024 学年浦东新区中等学校（高中、中等职业学校）

优秀学生干部名单
（共 62 名）

序 号 学 校 姓 名

1 华东师范大学第二附属中学 陈奕清

2 华东师范大学附属东昌中学 董乐礼

3 华东师范大学附属东昌中学 何润杰

4 华东师范大学附属周浦中学 陆艾佳

5 华东师范大学附属周浦中学 余峻铭

6 华东师范大学张江实验中学 朱佳琪

7 民办育辛高级中学 陈浩天

8 上海第二工业大学附属龚路中学 王子依

9 上海海洋大学附属大团高级中学 王馨怡

10 上海建平世纪中学 张舒怡

11 上海交通大学附属中学浦东实验高中 沈懿锋

12 上海南汇中学 封一帆

13 上海南汇中学 赵元杰

14 上海浦东新区民办东鼎外国语学校 肖欣怡

15 上海师范大学附属中学 董甜伊

16 上海市川沙中学 奚宇航

17 上海市川沙中学 陈佩羽

18 上海市高桥中学 努尔斯耶·艾力

19 上海市高桥中学 姚佳钰

20 上海市建平中学 张益宁

21 上海市江镇中学 谢佑安泽

22 上海市进才中学 杨家骏

23 上海市老港中学 沈心媛

24 上海市陆行中学 赵媛

14

25 上海市民办丰华高级中学 庄偲婕

26 上海市民办平和学校 朋思在

27 上海市民办尚德实验学校 肖歌

28 上海市民办尚德实验学校 张书显

29 上海市南汇第一中学 杨洲

30 上海市泥城中学 蔡倪娜

31 上海市浦东复旦附中分校 潘文轩

32 上海市三林中学 占义翔

33 上海市三林中学 朱勃帆

34 上海市三林中学东校 徐嘉诚

35 上海市上南中学 曹佳熠

36 上海市上南中学 陈语茜

37 上海市文建中学 朱忆

38 上海市吴迅中学 朱晨晨

39 上海市新场中学 唐欣怡

40 上海市新场中学 初易涵

41 上海市新川中学 沈心蕾

42 上海市杨思高级中学 赵滋洁

43 上海市洋泾中学 焦恩贝

44 上海市祝桥高级中学 黄志翔

45 上海市新陆职业技术学校 佘新欣

46 上海市浦东外事服务学校 吴婉俊

47 上海市浦东外事服务学校 徐天豪

48 上海市浦东外事服务学校 刘昱程

49
上海第二工业大学附属浦东振华外经职业

技术学校
蓝在濠

50
上海第二工业大学附属浦东振华外经职业

技术学校
沈博文

51 上海市群星职业技术学校 蔡嘉雯

52 上海市航空服务学校 郑婉宁

53 上海市航空服务学校 高健

15

54
上海电机学院附属科技学校(上海市临港科

技学校)
谢思彤

55
上海电机学院附属科技学校(上海市临港科

技学校)
唐歆怡

56 沪东中华造船集团高级技工学校 徐晨婕

57 沪东中华造船集团高级技工学校 马浩洋

58 上海港湾学校 赵则智

59 上海市环境学校 葛明辉

60 上海市环境学校 汪琰馨

61 上海市医药学校 张乐萱

62 上海市医药学校 吴怡雯

16

附件 3

2023-2024 学年浦东新区中等学校（高中、中等职业学校）

先进班级名单
（共 215 个）

序 号 学 校 班 级

1 上海中学东校 高三（1）班

2 上海中学东校 高一（7）班

3 上海外国语大学附属浦东外国语学校 高一（4）班

4 上海外国语大学附属浦东外国语学校 高三（3）班

5 上海市祝桥高级中学 高一（1）班

6 上海市祝桥高级中学 高二（1）班

7 上海市祝桥高级中学 高三（4）班

8 上海市长岛中学 高一（1）班

9 上海市医药学校 2021 级 21051班

10 上海市医药学校 2021 级 21042班

11 上海市医药学校 2022 级 22623班

12 上海市医药学校 2022 级 22052班

13 上海市医药学校 2022 级 22081班

14 上海市医药学校 2022 级 22022班

15 上海市医药学校 2022 级 22521班

16 上海市医药学校 2022 级 22111班

17 上海市医药学校 2023 级 23611班

18 上海市洋泾中学 高一（5）班

19 上海市洋泾中学 高二（5）班

20 上海市洋泾中学 高二（10）班

21 上海市洋泾中学 高三（11）班

22 上海市杨思高级中学 高二（5）班

23 上海市杨思高级中学 高二（8）班

24 上海市杨思高级中学 高二（10）班

17

25 上海市杨思高级中学 高三（5）班

26 上海市新陆职业技术学校 2022级学前教育 3班

27 上海市新陆职业技术学校 2022 级艺社班

28 上海市新陆职业技术学校
2022级汽车运用与维

修 01班

29 上海市新陆职业技术学校 2021级学前教育 4班

30 上海市新川中学 高一（9）班

31 上海市新川中学 高一（12）班

32 上海市新川中学 高二（1）班

33 上海市新川中学 高二（8）班

34 上海市新川中学 高二（10）班

35 上海市新场中学 高一（4）班

36 上海市新场中学 高二（5）班

37 上海市新场中学 高二（10）班

38 上海市新场中学 高三（5）班

39 上海市香山中学 高二（5）班

40 上海市香山中学 高三（3）班

41 上海市吴迅中学 高二（3）班

42 上海市吴迅中学 高三（2）班

43 上海市文建中学 高一（6）班

44 上海市文建中学 高二（6）班

45 上海市文建中学 高二（8）班

46 上海市实验学校 高一（5）班

47 上海市实验学校 高三（4）班

48 上海市上南中学 高一（7）班

49 上海市上南中学 高一（10）班

50 上海市上南中学 高二（1）班

51 上海市上南中学 高二（9）班

52 上海市上南中学 高三（6）班

53 上海市上南中学 高三（9）班

18

54 上海市三林中学东校 高二（2）班

55 上海市三林中学 高一（1）班

56 上海市三林中学 高一（6）班

57 上海市三林中学 高二（3）班

58 上海市三林中学 高二（8）班

59 上海市三林中学 高三（1）班

60 上海市群星职业技术学校 2022 级 01班

61 上海市群星职业技术学校 2022 级 06班

62 上海市群星职业技术学校 2022 级 07班

63 上海市群星职业技术学校 2022 级 13班

64 上海市浦东中学 高二（1）班

65 上海市浦东中学 高三（2）班

66 上海市浦东外事服务学校
2022级汽车运用与维

修班

67 上海市浦东外事服务学校
2022级计算机网络技

术（中高贯通）班

68 上海市浦东外事服务学校
2022级应用德语（中

高职）贯通班

69 上海市浦东外事服务学校
2022级应用日语（中

高职）贯通班

70 上海市浦东外事服务学校
2022级市场营销（中

本贯通）班

71 上海市浦东外事服务学校
2021级民航运输（中

高贯通）班

72 上海市浦东外事服务学校
2022级服装表演与策

划（中本贯通）班

73 上海市浦东外事服务学校
2023级旅游管理（中

本贯通）班

74 上海市浦东复旦附中分校 高二（1）班

75 上海市泥城中学 高二（1）班

76 上海市泥城中学 高三（1）班

77 上海市南汇第一中学 高一（5）班

78 上海市南汇第一中学 高一（8）班

79 上海市南汇第一中学 高二（8）班

80 上海市南汇第一中学 高三（4）班

19

81 上海市民办尚德实验学校 高一（1）班

82 上海市民办尚德实验学校 高二（2）班

83 上海市民办尚德实验学校 高二（6）班

84 上海市民办平和学校 高一（1）班

85 上海市民办平和学校 高二（4）班

86 上海市民办金苹果学校 高二（1）班

87 上海市民办丰华高级中学 高二（3）班

88 上海市陆行中学 高一（7）班

89 上海市陆行中学 高一（10）班

90 上海市陆行中学 高二（1）班

91 上海市陆行中学 高三（1）班

92 上海市陆行中学 高三（4）班

93 上海市老港中学 高三（3）班

94 上海市老港中学 高一（1）班

95 上海市泾南中学 高三（1）班

96 上海市进才中学 高三（3）班

97 上海市进才中学 高一（1）班

98 上海市进才中学 高一（14）班

99 上海市进才中学 高二（2）班

100 上海市进才中学 高二（14）班

101 上海市江镇中学 高一（6）班

102 上海市江镇中学 高二（4）班

103 上海市建平中学 高二（7）班

104 上海市建平中学 高二（12）班

105 上海市建平中学 高二（13）班

106 上海市建平中学 高三（4）班

107 上海市建平中学 高三（10）班

108 上海市建平世纪中学 高一（4）班

109 上海市建平世纪中学 高二（2）班

110 上海市建平世纪中学 高二（3）班

20

111 上海市环境学校 2161班

112 上海市环境学校 22 园林 11班

113 上海市环境学校 22 园林 31班

114 上海市环境学校 23 中高环工班

115 上海市环境学校 23 治理 12班

116 上海市沪新中学 高二（4）班

117 上海市航空服务学校 2021 级空乘 2班

118 上海市航空服务学校 2022 级空乘 1班

119 上海市航空服务学校 2023 级航服 4班

120 上海市航空服务学校 2022 级安检 1班

121 上海市航空服务学校 2022 级安检 2班

122 上海市航空服务学校 2022 级机电 3班

123 上海市高桥中学 高一（4）班

124 上海市高桥中学 高一（12）班

125 上海市高桥中学 高二（6）班

126 上海市高桥中学 高二（8）班

127 上海市高桥中学 高三（4）班

128 上海市高桥中学 高三（11）班

129 上海市高桥中学 高三（14）班

130 上海市高行中学 高一（4）班

131 上海市高行中学 高二（4）班

132 上海市高行中学 高三（4）班

133 上海市高东中学 高二（3）班

134 上海市第二轻工业学校 2021 级 21216班

135 上海市第二轻工业学校 2022 级 22216班

136 上海市第二轻工业学校 2022 级 22248班

137 上海市第二轻工业学校 2022 级 22086班

138 上海市第二轻工业学校 2021 级 21011班

139 上海市第二轻工业学校 2022 级 22238班

140 上海市第二轻工业学校 2021 级 21205班

21

141 上海市川沙中学友仁分校 高二（14）班

142 上海市川沙中学 高二（1）班

143 上海市川沙中学 高二（7）班

144 上海市川沙中学 高二（10）班

145 上海市川沙中学 高三（4）班

146 上海市川沙中学 高三（7）班

147 上海市川沙中学 高三（12）班

148 上海师范大学附属中学 高一（1）班

149 上海师范大学附属中学 高二（3）班

150 上海师范大学附属中学 高二（5）班

151 上海浦东新区民办东鼎外国语学校 高二（2）班

152 上海浦东新区民办东鼎外国语学校 高三（5）班

153 上海南汇中学 高一（17）班

154 上海南汇中学 高一（6）班

155 上海南汇中学 高二（20）班

156 上海南汇中学 高二（17）班

157 上海南汇中学 高二（9）班

158 上海南汇中学 高三（15）班

159 上海南汇中学 高三（5）班

160 上海交通大学附属中学浦东实验高中 高二（7）班

161 上海交通大学附属中学浦东实验高中 高二（2）班

162 上海交通大学附属中学浦东实验高中 高三（7）班

163 上海海洋大学附属大团高级中学 高一（4）班

164 上海海洋大学附属大团高级中学 高一（10）班

165 上海海洋大学附属大团高级中学 高二（1）班

166 上海海洋大学附属大团高级中学 高二（3）班

167 上海海洋大学附属大团高级中学 高三（6）班

168 上海海洋大学附属大团高级中学 高三（10）班

169 上海海事大学附属职业技术学校 2022 级电子班

170 上海海事大学附属职业技术学校 2022 级货运班

22

171 上海海事大学附属职业技术学校 2023 级中高关务班

172 上海海事大学附属北蔡高级中学 高一（5）班

173 上海海事大学附属北蔡高级中学 高二（5）班

174 上海港湾学校 2021级外轮理货 1班

175
上海电机学院附属科技学校(上海市临港科

技学校)

2021级中高数控 2101

班

176
上海电机学院附属科技学校(上海市临港科

技学校)

2022 级中本财务

22921班

177
上海电机学院附属科技学校(上海市临港科

技学校)

2022 级中高机电

22822班

178
上海电机学院附属科技学校(上海市临港科

技学校)
2022级机电 22121班

179
上海电机学院附属科技学校(上海市临港科

技学校)

2022 级增材制造

22141班

180
上海电机学院附属科技学校(上海市临港科

技学校)
2022级西烹 22321班

181
上海第二工业大学附属浦东振华外经职业

技术学校
2023 级 14班

182
上海第二工业大学附属浦东振华外经职业

技术学校
2022 级 10班

183
上海第二工业大学附属浦东振华外经职业

技术学校
2022 级 17班

184
上海第二工业大学附属浦东振华外经职业

技术学校
2022 级 04班

185
上海第二工业大学附属浦东振华外经职业

技术学校
2022 级 06班

186
上海第二工业大学附属浦东振华外经职业

技术学校
2022 级 27班

187
上海第二工业大学附属浦东振华外经职业

技术学校
2022 级 32班

188 上海第二工业大学附属龚路中学 高二（2）班

189 民办育辛高级中学 高一（3）班

190 民办育辛高级中学 高三（2）班

191 民办上海工商外国语职业学院附属中学 高一（5）班

192 民办浦实高级中学 高二（2）班

193 华东师范大学张江实验中学 高二（2）班

194 华东师范大学张江实验中学 高一（3）班

195 华东师范大学附属周浦中学 高一（4）班

23

196 华东师范大学附属周浦中学 高一（5）班

197 华东师范大学附属周浦中学 高二（4）班

198 华东师范大学附属周浦中学 高二（9）班

199 华东师范大学附属周浦中学 高三（4）班

200 华东师范大学附属周浦中学 高三（6）班

201 华东师范大学附属周浦中学 高三（7）班

202 华东师范大学附属东昌中学 高二（1）班

203 华东师范大学附属东昌中学 高二（2）班

204 华东师范大学附属东昌中学 高二（3）班

205 华东师范大学附属东昌中学 高三（1）班

206 华东师范大学附属东昌中学 高三（8）班

207 华东师范大学第二附属中学 高一（5）班

208 华东师范大学第二附属中学 高一（7）班

209 华东师范大学第二附属中学 高二（5）班

210 华东师范大学第二附属中学 高二（11）班

211 华东师范大学第二附属中学 高三（7）班

212 沪东中华造船集团高级技工学校 电气贯通 212班

213 沪东中华造船集团高级技工学校 机电贯通 231班

214 沪东中华造船集团高级技工学校 船电 221班

215 沪东中华造船集团高级技工学校 智能 231班

24

上海市浦东新区教育局党政办公室            2024年 5月 8日印发

（共印 8份）